
 

GOVORILNE URE ZA STARŠE (GU) IN UČENCE (GUu) NA MATIČNI ŠOLI IN PODRUŽNIČNIH ŠOLAH V ŠOLSKEM LETU 2023/2024 

 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK 

 

0. 

7.30–8.15 

 

• Nina Jelen (GUu) 

 

 

• Katja Borštnar (GUu) 

• Mateja N. Praunseis 

(GUu) 

 

• Janja Vozelj (GUu) 

• Metka Vetršek (GUu) 

• Janja Božič (GUu) 

• Jerneja Strmljan (GUu) 

• Joža Brinovec (GUu) 

• Anja Čop Lipar (GUu,  

7.10–7. 55, na 14 dni) 

• Nina Špitalar (GUu) 

 

 

• Neja Korbar (GUu) 

 

• Urška Omahna (GUu) 

 

 

1. 

8.20–9.05 

  

 

 

• Barbara Lekše (GU) 

• Anita Drnovšek GU 

• Petra Ivanjko (GU) 

 

 

• Apolonija Kovač 

• (GU, GUu po dogovoru) 

• Milica Zupančič (GU) 

 

 

 

 

2. 

9.25–10.10 

 

• Mojca Bernot Sotenšek 

(GU) 

 

• Neja Korbar (GU) 

• Aleš Celestina (GU) 

• Dunja Pušnik (Barbara 

Črepnjak) (GU) 

 

 

• Dunja Pušnik (Barbara 

Črepnjak) (GU) 

• Damjana Grošičar (GU, 

9.55–10.40) 

• Barbara Pavlič (GU) 

• Anja Šircelj (GU) 

• Urška M. Luzar (GU) 

• Mateja N. Praunseis (GU) 

 

 

• Mateja Remih Repovž 

(GU, GUu po dogovoru) 

 

 

• Ana Markotić (GU, GUu 

po dogovoru) 

• Andreja Frece Knap (GU, 

9.55–10.40) 

 

 

3. 

10.15–11.00 

 

• Blaž Kos (GU) 

 

• Vanja Celestina (GU) 

• Andrej Hromin (GU) 

• Barbara Grobin (GU) 

• Blaž Kos (GU) 

• Helena K. Skubic (GU) 

 

 

• Tina Z. Bergant (GU) 

• Metka Vetršek (GU) 

 

 

• Sonja Grošelj (GU) 

• Urška Majdič (GU) 

• Maja Ule (GU) 

 

• Maja Brodar (GU, 10.45– 

11.30) 

• Katja Peterlin (GU) 

 



 
 

4. 

11.05–11.50 

 

• Janja Božič (GU) 

• Aleš Celestina (GU) 

• Ana Markotić (GU) 

 

• Darja Murn (GU) 

• Mateja N. Praunseis (GU) 

• Nina Jelen (GU) 

• Anja Čop Lipar (GU, 

10.45–11.30) 

• Katja Borštnar (GU) 

• Janja Vozelj (GU) 

 

 

• Ajda Medvešek (GU) 

• Darja Murn (GU, GUu po 

dogovoru) 

• Petra Rome (GU, 10.45–

11.30) 

 

• Andreja Borišek (GU, 

10.45–11.30) 

• Urška Omahna (GU) 

 

• Barbara Pavlič (GU) 

• Neja Korbar (GU) 

 

5. 

11.55–12.40 

 

• Joža Brinovec (GU) 

 

 

 

• Maja Brodar (GUu) 

 

• Petra Rome (GU, 11.35–

12.20) 

• Andreja Borišek (GUu, 

11.35–12.20) 

 

 

• Irena Hudi (GU, 11.35–

12.20) 

• Jerneja Strmljan (GU) 

 

• Leon Grobljar (GU) 

• Nataša Murata (GU) 

 

6. 

12.45–13.30 

 

• Martin Koncilja (GU, 

12.45‒13.15 na 14 dni) 

• Darja Murn (GUu) 

• Leon Grobljar (GUu) 

• Nina Špitalar (GU) 

• Dušan Malić (GU) 

 

 

• Andreja Borišek (GU, 

12.40–13.25) 

 

 

• Irena Hudi (GU, 13.25–

14.10) 

• Maja Ule (GUu, 12.45–

13.15 oz. po dogovoru) 

 

 

• Vanja Celestina (GUu) 

• Petra Rome (GuU, 12.40–

13.25) 

• Mateja N. Praunseis (GUu 

na 14 dni, ko na urniku ni 

UOS) 

 

 

 

7. 

13.50–14.35 

 

• Urška M. Luzar (GUu po 

dogovoru) 

• Irena Hudi (GU) 

 

• Irena Hudi (GUu) 

 

• Barbara Lekše (GUu po 

dogovoru) 

• Milica Zupančič (GUu po 

dogovoru) 

 

 

 

 

• Andrej Hromin (GUu, 

13.30–14.15 oz. po 

dogovoru) 

 

8. 

14.35–15.25 

 

• Andreja Borišek (GUu, 

15.45–16.15) 

   

• Barbara Grobin (GUu, 

14.25–14.55 oz. po 

dogovoru) 

 

 

 


